[bookmark: _GoBack]

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2014
PROMULGA A LEI MUNCIPAL Nº 2062/2014 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.-
DENILSON MACHADO DA SILVA, Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul;
CONSIDERANDO que não houve manifestação do Poder Executivo no prazo estabelecido pela Leio Orgânica Municipal, art. 75§ 3º;
CONSIDERANDO a ausência de comunicação ao Poder Legislativo para que em tempo hábil o Presidente da Mesa Diretora desse efeito legal a Lei;
CONSDIERANDO o disposto no § 6º do art. 75 da LOM, resolve baixar o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO
Art. 1º Fica através do presente ato PUBLICA E PROMULGADA a Lei Municipal nº 2062/2014, que DA NOVA DENOMINAÇÃO A RUA DO PERIMETRO URBANO DA CIDADE DE REDENTORA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS, aprovada pelo Plenário da casa na Sessão Ordinária do dia 02 de dezembro de 2013.
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em Contrario.
GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, 07 de maio de 2014.

Vereador Denilson Machado da Silva
			Presidente
    Registre-se e Publique – se
Vereador Sergio Antonio Marroni
	   1º Secretário